КVrи

АДМИНИСТРАЦИЯ
пинЕжского мунициIIАльного рдйонА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от31 октября 2023 г. Ns 1026-па

с. Карпогоры

Об утверilцешип схемы водоснабжения и водоотведения
мунш ц и пального образован ия <<Междуреченское>> Пп нежского

щ}ннщ|fltщго раЙо}а Архангельскоffбласти на период дf2033 годi: *- ,ш tll

В соответствии с Федера.пьными законами от 06.10.2003 J$ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>), от 0'l.|2.2011 J\Ъ 416-ФЗ <<О водоснабжении и водоотведении),
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 J\b 782
(О схемах водоснабжения и водоотведеншя>), администрация
МО <Пинежский район>

постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения

муниципzlльного образования <Междуреченское)> Пинежского
муниципапьного района Архангельской области до 2033 года.

2. Постановление главы муниципаJIьного образования
<Междуреченское> от 30 марта 2015 года J\b 18 <Об утверждении схем
водоснабжения и водоотведения муницип€lльного образования
<Междуреченское) признать утратившим силу.

Глава Пинежского муниципального района А. С. Чечулин

,,!i-ril_,!ij

t